
 
 

1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 143493-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 

Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje utwardzenie drogi prowadzącej do pól uprawnych od 

miejscowości Popowo w kierunku granicy gminy na działce nr 113. Wykonanie utwardzenia 

nawierzchni za pomocą płyt betonowych typu YOMB o wymiarach... 

Termin składania ofert: 2016-08-04  

 
Cewice: Przebudowa drogi gminnej - ułożenie płyt typu YOMB w miejscowości Popowo dz. nr 

113. Numer ogłoszenia: 152758 - 2016; data zamieszczenia: 28.10.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 143493 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 16, 

84-312 Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej - ułożenie płyt 

typu YOMB w miejscowości Popowo dz. nr 113.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje utwardzenie 

drogi prowadzącej do pól uprawnych od miejscowości Popowo w kierunku granicy gminy na działce 

nr 113. Wykonanie utwardzenia nawierzchni za pomocą płyt betonowych typu YOMB o wymiarach 

100x75cm na dł. 500m o szer. 4,75m. Płyty należy układać na przygotowanej warstwie pospółki o gr. 

10cm zgodnie z załączonym rysunkiem. Należy zachować spadek poprzeczny jezdni jednostronny 

2%. Po bokach nawierzchni zastosować umocnienie płyt na szerokości od 0,2m do 0,5m z materiału 

pozyskanego wcześniej z przygotowania koryta pod płyty. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

stanowią załączniki: a)Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (STWiOR) b)Przedmiar 

robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław Mielewczyk, Rokity 57 filia 83-340 

Sierakowice ul. Słupska 45, 77-123 Rokity, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203807,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 158670,00  

 Oferta z najniższą ceną: 158670,00 / Oferta z najwyższą ceną: 220662,00  

 Waluta: PLN . 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=143493&rok=2016-07-19

